
dlouhá
životnost

úspora 
až 90%

ekologie

NOVÁ GENERACE OSVĚTLENÍ TESLA

TESLA LED STROPNÍ PANELY BÍLÉ
Moderní vzhled interiéru

Bílý LED  panel je elegantní a praktickou náhradou podhledových 

osvětlovacích těles. Mléčné provedení difuzoru zajišťuje rovno-

měrné vyzařování světla z celé plochy panelu a umožňuje tak 

celou škálu aplikací v interiéru moderním či klasickém, v prosto-

rách komerčních či v domácnosti. Díky vysoké kvalitě provedení 

a použitých materiálů bylo dosaženo extrémně tenké konstrukce 

9mm. Tato hodnota předurčuje další využití panelů - instalace na 

stěnu, světelné reklamní panely, označení provozoven apod.

www.tesla-led.cz



TESLA PROFESSIONAL
dlouhá

životnost
úspora 
až 90%

ekologie

Vlastnosti
• Ultratenký moderní design - výška 9mm

• Vysoce výkonné LED čipy

• Bílý hliníkový rám

• Dlouhá životnost až 35 000 h

• Šetrné k životnímu prostředí - neobsahují 

rtuť ani jiné nebezpečné látky

• Výběr barvy světla: 4000K / 3000K

• Volitelný stmívatelný LED zdroj 

Jednoduchá montáž
• do minerálních podhledů

• přisazení na strop nebo stěnu *

• zavěšení *

Použití
 » Kanceláře, hotely, prodejny, galerie, nemocnice, 

nákupní centra, designové interiéry

* Montážní sada není součástí balení

Energetická třída

www.tesla-led.cz Z
m

ě
n

a
 t

e
ch

n
ic

ké
 s

p
e

ci
fi 

ka
ce

 a
 d

e
si

g
n

u
 v

ýr
o

b
ků

 v
yh

ra
ze

n
a

. C
Z

/2
0

1
8

/0
6

/0
7

 (
M

P
)

Napětí: 230V  |  Krytí: IP20  |  Vyzařovací úhel: 120°  |  CRI≥80

Příslušenství
• Závěsná lanka

• Montážní úchyty ve tvaru Z

• Montážní rámeček pro přisazení

• Montážní rámeček do sádrokartónu (SDK)

KATALOGOVÉ 

ČÍSLO

ROZMĚRY PŘÍKON SVĚTELNÝ TOK BARVA SVĚTLA ŽIVOTNOST PROVOZNÍ TEPLOTA HMOTNOST

LP332030-9 300x300mm 20W 1800lm 3000K 35 000h -20°- +40°C 1,1kg

LP332040-9 300x300mm 20W 2000lm 4000K 35 000h -20°- +40°C 1,1kg

LP632040-9 600x300mm 20W 2000lm 4000K 35 000h -20°- +40°C 2,8kg

LP314030-9 1200x300mm 40W 3600lm 3000K 35 000h -20°- +40°C 3,15kg

LP314040-9 1200x300mm 40W 4000lm 4000K 35 000h -20°- +40°C 3,15kg

LP664030-9 600x600mm 40W 3600lm 3000K 35 000h -20°- +40°C 2,5kg

LP664040-9 600x600mm 40W 4000lm 4000K 35 000h -20°- +40°C 2,5kg

LP616040-9 1200x600mm 60W 6000lm 4000K 35 000h -20°- +40°C 7,5kg


